野田市告示第１０号

行 旅 死 亡 人

行旅病人及行旅死亡人取扱法第９条の規定により、行旅死亡人の状

況、相貌、遺留物件、その他本人の認識に必要な事項を告示する。

令和６年１月２５日

野田市長 鈴 木 有

本籍、住所及び氏名不詳、年齢 40 歳から 60 歳までの男性、上衣黒

色Ｓサイズ半袖Ｔシャツ、下衣黒色半ズボン、所持品なし

上記の者は、令和６年１月３日午後３時 55 分頃、千葉県野田市東金

野井 733 番地の 11 西方約 75 メートルの江戸川河川敷草むら内にて、

白骨化した状態で発見されたものである。身元不明のため遺体は火葬

に付し、遺骨は保管してあります。心当たりの方は、生活支援課まで

申し出てください。